

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DpS U Kostelička - budova A	JKSO	
Název objektu	DpS U Kostelička - budova A	EČO	
		Misto	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Instal Hanousek s.r.o., Pardubice	06671918	CZ06671918
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Zhotovitel : Instal Hanousek s.r.o.  
 V Ráji 575, Pardubice  
 tel. 466 310 232, 602 483 115  
 Hanousek Jiří, jednatel



A	Celkové náklady	
1	Celkem bez DPH	89 008,50
2	DPH 12,00 % z 89 008,50	10 681,02
3	DPH 21,00 % z 0,00	0,00
4	<b>Celkem s DPH</b>	<b>99 689,52</b>

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými právními předpisy.  
 Pokud dojde ke změně rozsahu prací, bude změněna cena za dílo.

# ROZPOČET

Stavba: DpS U Kostelička - budova A

Objekt: DpS U Kostelička - budova A

Kód zakázky: 01

V rámci stavby: VP40576\01

Zhotovitel: Instal Hanousek s.r.o.

Datum: 23. 10. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 31 339,80**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 2 071,70**

1	310238411	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,250	8 286,70	2 071,70
---	-----------	--	----	-------	----------	----------

**4 Vodorovné konstrukce 2 247,90**

2	411236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v klenbách cihlami tl přes 450 do 600 mm	kus	3,000	749,30	2 247,90
---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 522,80**

3	611315202	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	3,000	369,30	1 107,90
---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

4	611315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropěch	kus	3,000	853,30	2 559,90
---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

5	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	610,00	1 830,00
---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,000	1 479,70	4 439,10
---	-----------	---	----	-------	----------	----------

7	612315203	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	742,00	742,00
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

8	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	843,90	843,90
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 636,50**

9	962032253	Bourání zdiva z tvárnice cementových na jakoukoli maltu do 1 m3	m3	0,253	2 176,80	550,70
---	-----------	---	----	-------	----------	--------

10	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	384,20	384,20
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

11	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	3,000	700,20	2 100,60
----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

12	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	20,000	315,70	6 314,00
----	-----------	---	---	--------	--------	----------

13	941955004	Lešení pomocné	m2	6,000	214,50	1 287,00
----	-----------	----------------	----	-------	--------	----------

**997 Přesun sutě 4 860,90**

14	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,120	1 959,40	2 194,50
----	-----------	--	---	-------	----------	----------

15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,120	319,40	357,70
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

16	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,000	13,90	180,70
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

17	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,120	1 900,00	2 128,00
----	-----------	--	---	-------	----------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 57 668,70**

**722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 53 153,70**

18	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	99,10	396,40
----	-----------	---	-----	-------	-------	--------

19	722130916	Potrubí pozinkované přeřezání ocelové trubky DN do 50	kus	2,000	52,90	105,80
----	-----------	---	-----	-------	-------	--------

20	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	2,000	780,30	1 560,60
----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

21	722130233	Potrubí vodovodní ocelové pozinkované DN 25	m	30,000	664,20	19 926,00
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

22	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	30,000	113,10	3 393,00
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
23	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	255,30	510,60
24	722230103.V OV	Ventil Ke 83T- G 1"	kus	2,000	817,80	1 635,60
25	722230105.V OV	Ventil Ke 83T G 6/4"	kus	1,000	1 601,40	1 601,40
26	722250132	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	9 989,30	19 978,60
27	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	30,000	62,10	1 863,00
28	722290234	Proplach vodovodního potrubí DN do 80	m	30,000	54,00	1 620,00
29	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	525,910	1,07	562,70
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>4 515,00</b>
30	784211101	Dvojnásobné malby v místnostech	m2	30,000	150,50	4 515,00
<b>Celkem</b>						<b>89 008,50</b>